

Extraordinary Gazette No. 2116/62 dated 29.03.2019

Government Notifications

THE FINANCE ACT, NO. 25 OF 2003

Order under Section 2 (1)

BY virtue of the powers vested in me under Sub-section (1) of Section 2 of the Finance Act, No. 25 of 2003, I, Mangala Samaraweera, Minister of Finance, do by this Order amend the Order published in *Gazette Extraordinary* No. 1999/24 dated December 27, 2016, by repeal of Schedule and substitution therefor of the following Schedule I with effect from ^{01st} April 2019.



MANGALA SAMARAWEERA,
Minister of Finance.

Ministry of Finance,
Colombo 01,
29 March 2019.

SCHEDULE I

	<i>Column I</i>	<i>Column II</i>
i.	Person leaving Sri Lanka by aircraft	US \$ 60.00
ii.	Person leaving Sri Lanka by ship	US \$ 60.00

2019.03.29 දිනැති අතිවිශේෂ ගැසට් නිවේදන අංක 2116/62

රජයේ නිවේදන

2003 අංක 25 දරන මුදල් පනත

2(1) වන වගන්තිය යටතේ වූ නියමය

2003 අංක 25 දරන මුදල් පනතේ 2 වැනි වගන්තියේ (1) වැනි උප වගන්තිය යටතේ මා වෙත පැවරී ඇති බලතල ප්‍රකාර, මුදල් අමාත්‍ය මංගල සමරවීර වන මම, මෙම නියමය මගින්, එම උපවගන්තිය යටතේ 2016 දෙසැම්බර් 27 වැනි දිනැති අංක 1999/24 දරන අතිවිශේෂ ගැසට් නිවේදනය මගින් ප්‍රකාශයට පත්කරන ලද නියමයේ උපලේඛනය අවලංගු කර ඒ වෙනුවට මෙහි පහත උපලේඛනය I ආදේශ කිරීම මගින් 2019 අප්‍රේල් 01 වන දින සිට ක්‍රියාත්මක වන පරිදි සංශෝධනය කරමි.

මංගල සමරවීර,
මුදල් අමාත්‍ය.

2019 මාර්තු මස 29 දින,
කොළඹ 01,
මුදල් අමාත්‍යාංශයේ දී ය.

උපලේඛනය I

<i>I</i> වැනි තීරුව		<i>II</i> වැනි තීරුව
(i)	ගුවන් යානයකින් ශ්‍රී ලංකාවෙන් පිටත්ව යන සෑම තැනැත්තෙක්ම	ඇමෙරිකන් ඩොලර් 60.00
(ii)	නැව් මගින් ශ්‍රී ලංකාවෙන් පිටත්ව යන සෑම තැනැත්තෙක්ම	ඇමෙරිකන් ඩොලර් 60.00

2019.03.29 ஆம் திகதிய 2116/62 ஆம் இலக்க, அதிவிசேட வர்த்தமானி அறிவித்தல்

அரசாங்க அறிவித்தல்

2003 ஆம் ஆண்டின் 25 ஆம் இலக்க, நிதிச் சட்டம்

2(1) ஆம் பிரிவின் கீழான கட்டளை

2003 ஆம் ஆண்டின் 25 ஆம் இலக்க, நிதிச் சட்டத்தின் 2 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உப பிரிவின் கீழ் எனக்குறித்தாக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின் பிரகாரம், நிதி அமைச்சர் மங்கள சமரவீர ஆகிய நான், இக்கட்டளை மூலம், குறித்த உப பிரிவின் கீழ் வெளியிடப்பட்ட 2016, திசெம்பர் 27 ஆம் திகதிய 1999/24 ஆம் இலக்க, அதிவிசேட வர்த்தமானி அறிவித்தலிலுள்ள ஒழுங்குவிதியின் கீழான அட்டவணையானது இரத்துச்செய்யப்பட்டு, அதற்குப் பதிலாக 2019 ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 01 ஆம் திகதி முதல் பயன்வலுப்பெறும் வகையில் பின்வரும் அட்டவணை I பதிலீடுசெய்யப்படுகிறது என இத்தால் பிரகடப்படுத்துகிறேன்.

மங்கள சமரவீர,
நிதி அமைச்சர்.

நிதி அமைச்சர்,
கொழும்பு 01,
2019 மார்ச்சு 29 ஆம் திகதி.

அட்டவணை I

	நிரல் I	நிரல் II
(i)	விமானம் மூலம் இலங்கையை விட்டு வெளியேறுகின்ற நபரொருவருக்கு	ஐ.அ.டொ. 60.00
(ii)	கப்பல் மூலம் இலங்கையை விட்டு வெளியேறுகின்ற நபரொருவருக்கு	ஐ.அ.டொ. 60.00